

报价明细表

项目编号：CTZB-2025060022

项目名称：AIGC 智绘创意实训室建设项目

| 序号 | 货物名称                                                 | 品牌          | 数量/单位 | 单价（元）  | 报价（元）  | 备注 |
|----|------------------------------------------------------|-------------|-------|--------|--------|----|
| 1  | 生成式人工智能平台模型在线服务EAS(Elastic Algorithm Service)资源      | 阿里云         | 1 套   | 237500 | 237500 | 无  |
| 2  | 生成式人工智能平台对象存储 OSS (Object Storage Service)资源, 下行流量资源 | 阿里云         | 1 套   | 72500  | 72500  | 无  |
| 3  | 教学辅助屏墙面支架                                            | 定制          | 1 台   | 3000   | 3000   | 无  |
| 4  | 教学辅助屏落地支架                                            | 定制          | 1 台   | 5000   | 5000   | 无  |
| 5  | 实物展台                                                 | 定制          | 1 台   | 6000   | 6000   | 无  |
| 6  | 桌面钢化玻璃台板                                             | 定制          | 12 件  | 2500   | 30000  | 无  |
| 7  | 墙面磁吸玻璃白板 1                                           | 定制          | 1 套   | 14500  | 14500  | 无  |
| 8  | 墙面磁吸玻璃白板 2                                           | 定制          | 1 套   | 16800  | 16800  | 无  |
| 9  | 书架式隔断柜                                               | 定制          | 3 套   | 9800   | 29400  | 无  |
| 10 | L 型定制木质工作台                                           | 定制          | 1 套   | 21200  | 21200  | 无  |
| 11 | 置物抽屉柜（桌下）                                            | 定制          | 5 套   | 900    | 4500   | 无  |
| 12 | 音箱                                                   | JBL/雅马哈/皇冠  | 4 台   | 2950   | 11800  | 无  |
| 13 | 功放                                                   | JBL/雅马哈/CAF | 1 台   | 3200   | 3200   | 无  |
| 14 | 调音台                                                  | 雅马哈         | 1 台   | 3600   | 3600   | 无  |
| 15 | 交换机                                                  | H3C/华为      | 2 台   | 3000   | 6000   | 无  |
| 16 | 线材及附件、安装                                             | 无           | 1 套   | 3000   | 3000   | 无  |
| 总价 |                                                      |             |       |        | 468000 |    |

- 1、本项目中标（成交）供应商的投标报价是履行合同的最终价格，报价应包括且不仅限货物费、人工费、机械费、服务费、备品备件费、利润、原有货物切割搬运、成品保护及复原、管理费、税金、投标费用、采购代理费及质保期内的服务等（以上所有费用均含在综合单价中，不另列）。
- 2、项目具体采购数量以实际为准，按实结算。

供应商名称：杭州易北智建科技有限公司（盖公司公章）  
法定代表人或授权代表（签字）：  
日期：2025 年 6 月 25 日